1246
4 2262610140-2111002275620 INTERRUPTOR - Clave: 5621/19, Folio: 19/2012

13462510140-2111002335620 MOTOR

12862510140-2111002345620 MOTOR

12863510140-2111002355620 MOTOR

13462510140-2111002365620 MOTOR

12062510120-2111002375620 MOTOR

12062510140-2111002385620 MOTOR

12462510140-2111002395620 MOTOR

12462510180-2111002405620 MOTOR

12462510140-2111002415620 MOTOR

12462510140-2111002425620 MOTOR

12462510140-2111002435620 MOTOR

42462510140-2111002445620 MOTOR

12862510140-2111002455620 MOTOR

12462510140-2111002465620 MOTOR

12262510140-2111002475620 MOTOR

12462510140-2111002485620 MOTOR

12462510140-2111002495620 MOTOR

12462510140-2111002505620 MOTOR

12462510140-2111002515620 MOTOR

12462510140-2111002535620 MOTOR

13462510140-2111002545620 MOTOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
12462510140-2111002555620 PERTIGA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510140-2111002565620 PERTIGA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
12462510140510102565620  VARIADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/14
12462510151111002325620 MOTOSIERRA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
13462510151111002555620 MOTOSIERRA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-01111000245620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-01111000695620BOMBA HORIZONTAL
12462510162-01111000785620B0MBA TIPO TURBINA
12462510162-01111001535620CLORADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/5621
12462510162-01111002255620INTERRUPTOR
12462510162-01111002375620MOTOR
12462510162-01111002515620MOTOR
12462510162-02111000205620BAMNCO DE CAPACITORES
12462510162-02111000665620BOMBA HORIZONTAL
12462510162-02111000795620BOMBA TiPO TURBINA
12462510162-02111001575620CLORADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
12462510162-02111002215620INTERRUPTOR
12462510162-02111002385620MOTOR
12462510162-02111002525620MOTOR
12462510162-03111000115620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-03111000325620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-03111000675620BOMBA HORIZONTAL
12462510162-03111001645620CLORADOR - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
12462510162-03111002225620INTERRUPTOR

1246251016203925620 TUBERIA DE ADEME - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
12462510162-04111000125620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-04111000285620BOMBA BOOSTER
12462510162-04111000345620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-04111001605620CLORADOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
12462510162-04111002265620INTERRUPTOR
12462510162-05111000195620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-05111000455620B0MBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-05111000705620BOMBA HORIZONTAL
12462510162-05111001595620CLORADOR - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
12462510162-06111000075620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-06111000575620BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-06111000815620BOMBA VERTICAL
12462510162-07111000365620B0MBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-07111000585620BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-08111000085620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-08111000495620B0MBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-08111000595620B0MBA DOCIFICADORA
12462510162-09111000255620B0MBA BOOSTER - Clave: 5621/1, Folio: 1
12462510162-09111000425620B0MBA CENTRIFUGA VERTICAL

/2012

y510120-211 1002005620 EQUIPO DE PROTECCION DF AIRE AUTONOMO - Clave: 5621/2

OOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO



12462510162-0911100‘1565620CLORADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162-101110001456208ANCO DE CAPACITORES
12462510162-1011100080562080MBA TIPO TURBINA
12462510162-10111001625620CLORADOR - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012

1

2462510162-1011 1002245620INTERRUPTOR

12462510162-10111002365620MOTOR
12462510162-10111002505620MOTOR

12462510162111000055620
12462510162111000245620
12462510162111002315620
12462510162111002325620
12462510162111002335620
12462510162111002345620
12462510162111002365620
12462510162111002375620
12462510162111002385620
12462510162111002715620
12462510162111002725620
12462510162111002785620
12462510162111002795620
12462510162111002805620
12462510162111002815620
12462510162111002825620
12462510162111002835620
12462510162111002845620
12462510162111002855620
12462510162111002865620
12462510162111002875620
12462510162111002885620
12462510162111002895620
12462510162111002905620
12462510162111002915620
12462510162111002925620
12462510162111002935620
12462510162111002945620
12462510162111002955620
12462510162111002965620
12462510162111002975620
12462510162111002985620
12462510162111002995620
12462510162111003005620
12462510162111003015620
12462510162111003025620
12462510162111003035620
12462510162111003045620
12462510162111003055620
12462510162111003065620
12462510162111003075620
12462510162111003085620
12462510162111003125620
12462510162111003135620
12462510162111003145620
12462510162111003155620
12462510162111003165620
12462510162111003175620
12462510162111003185620
12462510162111003195620
12462510162111003205620
12462510162111003215620
12462510162111003225620
12462510162111003255620
12462510162111003265620
12462510162111003275620
12462510162111003285620
12462510162111003295620
1;:2§2101621]1003305620

10162111003315620

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
RELEVADOR - Clave: 562/2, Folio: 2/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
SISTEMA DE ALIMENTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
SISTEMA DE ALIMENTACION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TABLERO - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012

TABLERO - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012

TABLERO - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012

TABLERO - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012

TABLERO - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012

TABLERO - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012

TABLERO - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012

TABLERO - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
TABLERO - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
TABLERO - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
TABLERO - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012
TABLERO - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012
TABLERO - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
TABLERO - Clave: 5621/16, Folio: 16/2012
TABLERO - Clave: 5621/17, Folio: 17/2012
TABLERO - Clave: 5621/18, Felio: 18/2012
TABLERO - Clave: 5621/13, Folic: 19/202

TABLERO - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
TABLERO - Clave: 5621/21, Fciio: 21/2012
TABLERO - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
TABLERO - Clave: 5621/23, Folio: 23/2012
TABLERO - Clave: 5621/24, Folio: 24/2012
TABLERO - Clave: 5621/25, Folio: 25/2012
TABLERO - Clave: 5621/26, Folio: 26/2012
TABLERO - Clave: 5621/27, Folio: 27/2012
TABLERO - Clave: 5621/28, Folio: 28/2012
TABLERO - Clave: 5621/29, Folio: 29/2012
TABLERO - Clave: 5621/30, Folio: 30/2012
TABLERO - Clave: 5621/31, Folio: 31/2012
TABLERO - Clave: 5621/32, Folio: 32/2012
TABLERO - Clave: 5621/33, Folio: 33/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/16, Folio: 16/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/17, Folio: 17/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/18, Folio: 18/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/19, Folio: 19/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012

clcNeNeReReReReReReReReReReReReReRe e ReReReReReNeNeNeNelNeNeNeNelNeNeleNelNeNelNelNe ool le e lele oo e e eolieliole e lje oo oMo llo oo oo o)



0162111003325620
0162111003335620
12462510162111003345620
12462510162111003355620
m62510162111003365620
12&62510162111003375620
12452510162111003385620
12452510162111003395620
12462510162111003405620
12452510162111003435620
12&62510152111003445620
12462510162111003455620
12462510152111003465620
12462510162111003475620
12d62510162111003485620
12462510162111003495620
12462510162111003535620
12462510162111003545620
12462510162111003555620
12462510162111003565620
12462510162111003575620
12462510162111003585620
12462510162111003595620
12462510162111003605620
12462510162111003615620
12462510162111003625620
12462510162111003635620
12462510162111003645620
12462510162111003655620
12462510162111003665620
12462510162111003675620
12462510162111003685620
12462510162111003695620
12462510162111003705620
12462510162111003715620
12462510162111003725620
12462510162111003735620
12462510162111003745620
12462510162111003755620
12462510162111003765620
12462510162111003775620
12462510162111003785620
12462510162111003805620
12462510162111003815620
12462510162111003825620
12462510162111003835620
12462510162111003845620
12462510162111003855620
12462510162111003865620
12462510162111003875620
12462510162111003885620
12462510162111003895620
12462510162111003905620
12462510162111003915620
12462510162111003935620
12462510162111003945620
12462510162111003955620
12462510162111003965620
12462510162111003975620
12462510162111003985620
12462510162111003995620
12462510162111004005620
12462510162111004015620
12462510162111004025620
12462510162111004035620
12462510162111004045620
12462510162111004055620

1245251
]205251

TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:

15621/21, Folio:
15621/22, Follo:
$5621/23, Folio:
15621/24, Folio:

5621/25, Folio:
5621/26, Folio:

:5621/27, Folio:
:5621/28, Folio:
:5621/29, Folio:

5621/32, Folio:
5621/33, Folio:
5621/34, Folio:
5621/35, Folio:
5621/36, Folio:
5621/37, Folio:

21/2012
22/2012
23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
32/2012
33/2012
34/2012
35/2012
36/2012
37/2012

VARIADOR - Clave: 5621/1, Folio
VARIADOR - Clave: 5621/2, Folio
VARIADOR - Clave: 5621/3, Folio
VARIADOR - Clave: 5621/4, Folio

5621/38, Folio: 38/2012
:1/2012
:2/2012
:3/2012
14/2012

TRESN DE PIEZAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:

TREN DE PIEZAS - Clave

TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS ESPECIALES -

5621/2, Folio:
5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
5621/9, Folio:

5621/10, Folio:
5621/11, Folio:
5621/12, Folio:
5621/13, Folio:
: 5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:
5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
21,/2012, Folic:
5621/21, Folio:
5621/23, Folio:
Clave: 5621/24, Folio: 24/2012

2/2012
3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012
10/2012
11/2012
12/2012
13/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
21/2012
23/2012

TREN DE PIEZAS - Clave: 5621/25, Folio: 25/2012

TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:

5621/1, Folio:
5621/2, Folio:
5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
9/2012, Folio:

5621/10, Folio:
5621/11, Folio:
5621/12, Folio:
5621/13, Folio:
5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:
5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
5621/21, Folio:
5621/22, Folio:

1/2012
2/2012
3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012
10/2012
11/2012
12/2012
13/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
22/2012

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO



12A625]0162111004065620
12462510162111004075620
12462510162111004085620
12462510162111004095620
12462510162111004105620
12462510162111004115620
12462510162111004125620
12462510162111004135620
12462510162111004145620
12462510162111004155620
12462510162111004165620
12462510162111004175620
12462510162111004185620
12462510162111004195620
12462510162111004205620
12462510162111004215620
12462510162111004225620
12462510162111004235620
12462510162111004245620
12462510162111004255620
12462510162111004265620
12462510162111004275620
12462510162111004285620
12462510162111004295620
12462510162111004305620
12462510162111004315620
12462510162111004325620
12462510162111004335620

12462510162-13111001635620CLORADOR - Clave: 5621/11, Foli?: 11/2012
12462510162-13111002595620PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:

TUBERIA DE ADEME - Clave

TUBERIA DE ADEME - Clave:

TUBERIA DE ADEME - Clave

TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:

5621/23, Folio:
5621/24, Folio:
5621/25, Folio:
5621/26, Folio:
5621/27, Folio:
5621/28, Folio:
5621/29, Folio:
5621/30, Folio:
5621/31, Folio:
5621/32, Folio:
:5621/33, Folio:
5621/34, Folio:
:5621/35, Folio:
5621/36, Folio:
5621/37, Folio:
5621/38, Folio:
5621/39, Folio:
5621/40, Folio:

VALVULA - Clave: 5621/1, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/2, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/3, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/4, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/5, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/6, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/7, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/8, Folio:
VALVULA - Clave: 5621/9, Folio:

1/2012
2/2012
3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012

VALVULA - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
12462510162-1111100003562080MBA SUMERGIBLE
12462510162-11111000465620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-11111000715620BOMBA HORIZONTAL
12462510162-11111001615620CLORADOR - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
12462510162—11111002175620INTERRUPTOR
12462510162-11111002235620INTERRUPTOR
12462510162-12111000135620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-12111000275620BOMBA BOOSTER
12462510162-12111000335620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-12111001585620CLORADOR Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
12462510162-13111000025620BOMBA SUMERGIBLE
12462510162-13111000445620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-13111000685620BOMBA HORIZONTAL

12462510162-14111000065620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-14111000405620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-14111000635620BOMBA DOCIFICADORA

12462510162-14111002155620INTERRUPTOR GENERAL - Clave:

12462510162-15111000095620BANCO DE CAPACITORES

12462510162-15111000385620BOMBA CENTRIF

12462510162-15111000645620BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-15111002185620INTERRUPTOR

12462510162-15111002605620PROTE

UGA VERTICAL

CCION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

12462510162-16111000475620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

12462510162-16111000615620BOMBA DOCIFIC

ADORA

12462510162-16111002195620INTERRUPTOR

12462510162-17111000485620BOMBA CENTRIFUGA VERT

12462510162-17111000625620BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-18111000235620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-18111000265620BOMBA BOOSTER

12462510162-18111000435620BOMB Py
12462510162-18111001555620CLORADOR - Clave: 5621/3,

12462510162-19111000175620BANCO DE CAP

ACITORES

ICAL

A CENTRIFUGA VERTICAL

lio: 3/2012

12462510162-19111000375620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

12462510162-19111000565620B0MBA CENTRIFUGA HO
12462510162-19111001545620CLORADO
12462510162-19111002085620GUARDAMOTOR - Clave: 5621/1, F
12462510162-20111000355620BOMBA CENTRIFUG

RIZONTAL

R - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
olio: 1/2012

A VERTICAL

23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
30/2012
31/2012
32/2012
33/2012
34/2012
35/2012
36/2012
37/2012
38/2012
39/2012
40/2012

5621/5, Folio: 5/2012



1246251016

2-20111000605620B0MBA DOCIFICADORA

12462510162~3011 1000415620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12d62510162-301110017OSGZOENCAPSULADO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

124

1246

62510162-30111001985620EQU|PO DE LLENADO SEMIAUTOMATICO -
12452510162—311110001056208ANCO DE CAPACITORES
2510162-3111100050562080M BA CENTRIFUGA VERTICAL

124625 10162-31111000515620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

12452510162-31111001965620EQUIPO DE CONTROL Y PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2
12462510162-31111002145620INTERRUPTOR GENERAL - Clave: 5621/4, Folio: 4/20]’.2 ‘

12462510162-31111002345620MOTOR
12462510162-31111002355620MOTOR
12462510162-31111002485620MOTOR
12462510162-31111002495620MOTOR
12462510162-32111000225620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-32111000835620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-32111001715620ENCAPSULADO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

12462510162-32111001975620EQUIPO DE CONTROL AUTOMATICO Y PROTECCION - Clave: 562

12462510162-33111000215620BANCO DE CAPACITORES
12462510162-33111000525620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-33111000535620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

12462510162-33111001925620EQUIPO DE CONTROL Y PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2

12462510162-33111002165620INTERRUPTOR
12462510162-33111002315620MOTOR
12462510162-33111002325620MOTOR
12462510162-33111002335620MOTOR
12462510162-33111002445620MOTOR
12462510162-34111000395620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-34111001735620ENCAPSULADO - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162-40111001895620BOMBA - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
12462510162-42111000315620BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-42111001725620ENCAPSULADO - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
12462510162-43111001935620GEOFONO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-43111001945620GEOFONO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

12462510162510102575620
12462510162510102585620
12462510162510102595620
12462510163111002595620
12462510164111000915620
12462510164111000925620
12462510171111001795620
12462510171111001805620
12462510171111001815620
12462510171111002755620
12462510171111003235620
12462510171111003245620
12462510171111004475620
12462510171111004485620
12462510171111004495620
12462510171111004505620
12462510171111004515620
12462510171111004525620
12462510171111004535620
12462510171111004545620
12462510171111004555620

MOTOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/14
RELEVADOR - Clave: 5621/9, Folio: 9/2014

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/21, Folio: 21/2014

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/15, Folio: 15/2012
MALACATE

MALACATE

BOMBA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

BOMBA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

BOMBA - Clave: 5621/3, Folic: 3/2012
SUBESTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012
SUBESTACION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL - Clave: 5621/2, Folio: 2/201
BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL - Clave: 5621/3, Folio: 3/201

BOMBA SUMERGIBLE - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA SUMERGIBLE - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
INTERRUPTOR - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
INTERRUPTOR - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
TABLERO - Clave: 5621/36, Folio: 36/2012
TABLERO - Clave: 5621/37, Folio: 37/2012

Clave: 5621/1, Folio:

12462510171111004565620 BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
12462510171111004585620 SISTEMA DE LLENADO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510171111004595620 BOMBA DOCIFICADORA - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012

12462510171111004605620

12462510171-1111000015620
12462510171-1111000165620
12462510171-1111000185620
12462510171-11 11000295620
12462510171-1111000305620
12462510171-1111000725620
124625101711 111000735620
12462510171-111 1000745620
12462510171-111 1001485620

SISTEMA DE RIEGO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
BOMBA SUMERGIBLE

BANCO DE CAPACITORES

BANCO DE CAPACITORES

BOMBA CENTRIFUGA DOMESTICA

BOMBA CENTRIFUGA DOMESTICA

BOMBA FUMIGADORA

BOMBA FUMIGADORA

BOMBA FUMIGADORA

CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

[=lelelelolNolNa)
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§2610171-1111001655620
510171-1111001695620
12462510171-1111001745620
12462510171-1111001755620
12462510171-1111001765620
12462510171-1111001775620
12462510171-1111001785620
12462510171-1111001825620
12462510171-1111001835620
12262510171-1111001845620
12462510171-1111001855620
12462510171-1111001865620
12462510171-1111001875620
12462510171-1111002015620
12462510171-1111002025620
12462510171-1111002035620
12462510171-1111002045620
12462510171-1111002055620
12462510171-1111002075620
12462510171-1111002095620
12462510171-1111002105620
12462510171-1111002115620
12462510171-1111002125620
12462510171-1111002135620
12462510171-1111002575620
12462510171-3111001405620
12462510172111002565620
12462510172111002765620
12462510172111002775620
12462510172111003415620
12462510172111003425620
12462510172111004365620
12462510172111004375620
12462510172111004385620
12462510172111004395620
12462510172111004405620
12462510172111004415620
12462510172111004425620
12462510172111004435620
12462510172111004445620
12462510172111004455620
12462510172111004465620
12462510172-2111000155620
12462510172-2111000755620
12462510172-2111000765620
12462510172-2111000775620
12462510172-2111002205620
12463510124111000015630
12463510124111000025630
12463510124111000035630
12463510124111000045630
12463510124111000055630
12463510124111000085630
12463510124111000095630
12463510124111000105630
12463510140111000065630
12463510162111000075630
12464510132111000025640
12464510171-1111000015640
12464510171-1111000035640
12464510171-1111000045640
12464510171-1111000055640
12464510171-1111000065640
12464510171-1111000075640
12464510171-1111000085640
12464510171-1111000095640
12464510171-1111000105640

124
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COMPRESOR - Clave: 562 1/1, Folio: 1/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
AEREADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
AEREADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
AEREADOR - Clave: 562 1/3, Folio: 3/2012
AEREADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
AEREADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
BOMBA - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
BOMBA - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
BOMBA - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
BOMBA - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
GABINETE - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
GABINETE - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
GABINETE - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
GABINETE - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
GENERADOR - Clave: 561/1, Folio: 1/2012
GRUA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

INTERRUPTOR DE ALIMENTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/201:
INTERRUPTOR DE ALIMENTACIO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

PODADORA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
POLIPASTO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TABLERO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TABLERO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/30, Folio: 30/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/31, Folio: 31/2012
TRASMISOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

BOMBA - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012

BOMBA - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012

BOMBA - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/42, Folio: 42/2012
TABLERO - Clave: 5621/34, Folio: 34/2012
TABLERO - Clave: 5621/35, Folio: 35/2012

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
TRANSFORMADOR - Ciave: 5621/43, Folio: 43/2012
GRUA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

INTERRUPTOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
BANCO DE CAPACITORES

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

INTERRUPTOR - Clave: 5621/12, Folio: 1110
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
CORTADORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
CORTADORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/4, Folio: 4/2012
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/6, Folio: 6/2012

NIVEL - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012

CALEFACTOR - Clave: 5641/1, Folio: 1/2012
TERMOSOLAR

AEREADOR - Clave: 5641/6, Folio: 6/2012
AEREADOR - Clave: 5641/7, Folio: 7/2012
AEREADOR - Clave: 5641/8, Folio: 8/2012
AEREADOR - Clave: 5641/9, Folio: 9/2012
AEREADOR - Clave: 5641/10, Folio: 10/2012
AEREADOR - Clave: 5641/11, Folio: 11/2012
AEREADOR - Clave: 5641/12, Folio: 12/2012
AEREADOR - Clave: 5641/12, Folio: 12/2012
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§2610171-1111001655620
510171-1111001695620
12462510171-1111001745620
12462510171-1111001755620
12462510171-1111001765620
12462510171-1111001775620
12462510171-1111001785620
12462510171-1111001825620
12462510171-1111001835620
12262510171-1111001845620
12462510171-1111001855620
12462510171-1111001865620
12462510171-1111001875620
12462510171-1111002015620
12462510171-1111002025620
12462510171-1111002035620
12462510171-1111002045620
12462510171-1111002055620
12462510171-1111002075620
12462510171-1111002095620
12462510171-1111002105620
12462510171-1111002115620
12462510171-1111002125620
12462510171-1111002135620
12462510171-1111002575620
12462510171-3111001405620
12462510172111002565620
12462510172111002765620
12462510172111002775620
12462510172111003415620
12462510172111003425620
12462510172111004365620
12462510172111004375620
12462510172111004385620
12462510172111004395620
12462510172111004405620
12462510172111004415620
12462510172111004425620
12462510172111004435620
12462510172111004445620
12462510172111004455620
12462510172111004465620
12462510172-2111000155620
12462510172-2111000755620
12462510172-2111000765620
12462510172-2111000775620
12462510172-2111002205620
12463510124111000015630
12463510124111000025630
12463510124111000035630
12463510124111000045630
12463510124111000055630
12463510124111000085630
12463510124111000095630
12463510124111000105630
12463510140111000065630
12463510162111000075630
12464510132111000025640
12464510171-1111000015640
12464510171-1111000035640
12464510171-1111000045640
12464510171-1111000055640
12464510171-1111000065640
12464510171-1111000075640
12464510171-1111000085640
12464510171-1111000095640
12464510171-1111000105640

124
12462

COMPRESOR - Clave: 562 1/1, Folio: 1/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
AEREADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
AEREADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
AEREADOR - Clave: 562 1/3, Folio: 3/2012
AEREADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
AEREADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
BOMBA - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
BOMBA - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
BOMBA - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
BOMBA - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
GABINETE - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
GABINETE - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
GABINETE - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
GABINETE - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
GENERADOR - Clave: 561/1, Folio: 1/2012
GRUA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

INTERRUPTOR DE ALIMENTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/201:
INTERRUPTOR DE ALIMENTACIO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

PODADORA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
POLIPASTO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TABLERO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TABLERO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/30, Folio: 30/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/31, Folio: 31/2012
TRASMISOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

BOMBA - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012

BOMBA - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012

BOMBA - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/42, Folio: 42/2012
TABLERO - Clave: 5621/34, Folio: 34/2012
TABLERO - Clave: 5621/35, Folio: 35/2012

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
TRANSFORMADOR - Ciave: 5621/43, Folio: 43/2012
GRUA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

INTERRUPTOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
BANCO DE CAPACITORES

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

INTERRUPTOR - Clave: 5621/12, Folio: 1110
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
CORTADORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
CORTADORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/4, Folio: 4/2012
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/6, Folio: 6/2012

NIVEL - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012

CALEFACTOR - Clave: 5641/1, Folio: 1/2012
TERMOSOLAR

AEREADOR - Clave: 5641/6, Folio: 6/2012
AEREADOR - Clave: 5641/7, Folio: 7/2012
AEREADOR - Clave: 5641/8, Folio: 8/2012
AEREADOR - Clave: 5641/9, Folio: 9/2012
AEREADOR - Clave: 5641/10, Folio: 10/2012
AEREADOR - Clave: 5641/11, Folio: 11/2012
AEREADOR - Clave: 5641/12, Folio: 12/2012
AEREADOR - Clave: 5641/12, Folio: 12/2012
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¢10111111000075660
12a6?;10112111001585660
:522;;10]12111001555660
;6665101121]1001705660
1505551012111100]725660
123565]012d111001555660
12A665101251]1001565660
12&66510]2511100160%?60
17A66510125111001665b60
- 466510125111001775660
12466510132111001515660
12466510132111001525660
12466510132111001695660
12466510132111001715660
12466510135111001545660
12466510136111001685660
12466510136111001755660
12466510138111001515660
12466510140111001615660
12466510140111001625660
12466510140111001635660
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AIRE ACONDICIONADO - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012
HORNO - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012 .
REFRIGERADOR - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012

AIRE ACONDICIONADO - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/8, Follo: B8/2012
HIDROLAVADORA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
HORNO - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012

HORNO - Clave: 5662/4, Folio: 4/2015
REFRIGERADOR - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
PURIFICADOR - Clave: 5662/5, Folio: 5/2012
CAFETERA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012

CAFETERA - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/4, Folio: 4/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/7, Folio: 7/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/1, Folio: 1/2014
VENTILADOR - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/10, Folio: 10/2012
ASPIRADORA

REFLECTOR - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
REFLECTOR - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
REFLECTOR - Clave: 5661/3, Folio: 3/2012

665 10140-2111001205660 ARRANCADOR

12466510140—2111001495660 ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510140-2111001505660 ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

12466510143 111001765660
1246651015111 1001595660
1246651015 1111001705660

VENTILADOR - Clave: 5662/11, Folio: 11/2012
LAMPARA - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/5, Folio: 5/2012

12466510162-01111000725660ARRANCADOR - Clave: 5663/1, Folio: 1/2012
12466510162—01111001395660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-02111000765660ARRANCADOR - Clave: 5663/5, Folio: 5/2012
12466510162-02111001225660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-03111000775660ARRANCADOR
12466510162-03111001235660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-04111000785660ARRANCADOR
12466510162-04111001215660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-05111000735660ARRANCADOR - Clave: 5663/2, Folio: 2/2012
12466510162-05111001445660ARRANCADOR TENCION REDUCIDA
12466510162-061110007S5660ARRANCADOR
12466510162-06111001475660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-08111000805660ARRANCADOR
12466510162-08111001335660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-09111000755660ARRANCADOR - Clave: 5663/4, Folio: 4/2012
12466510162-09111001485660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-10111000815660ARRANCADOR
12466510162-10111001385660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

12466510162111001735660

VENTILADOR - Clave: 5662/9, Foiio: 9/2012

12466510162-11111000825660ARRANCADOR
12466510162-11111001295660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-12111000745660ARRANCADOR - Clave: 5663/3, Folio: 3/2012
12466510162-12111001345660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-13111000835660ARRANCADOR
12466510162-13111001325660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-14111000855660ARRANCADOR
12466510162-15111001465660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-18111000845660ARRANCADOR
12466510162-18111001455660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-19111001355660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-30111001365660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-31111001425660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-31111001435660ARRANCADOR TENCION REDUCIDA
12466510162-32111001315660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-33111001405660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-33111001415660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-34111000865660ARRANCADOR
12466510162-42111001375660ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

12466510162-43111001545660CARGADOR DE BATERIAS - Clave: 5663/1, Folio: 1/2012

12466510171-1000000255660 ARBOTANTE



1-1000000275660
466510171-1000000365660
12 6510171-1000000375660
3566510171-1000000595660
15466510171111001635660
12466510171111001655660
15466510171-1111000085660
12466510171-1111000095660
12466510171-1111000105660
15466510171-1111000115660
13466510171-1111000125660
1466510171-1111000135660
12466510171-1111000145660
12466510171-1111000155660
12466510171-1111000165660
12466510171-1111000175660
12466510171-1111000185660
12466510171-1111000195660
12466510171-1111000205660
12466510171-1111000215660
12466510171-1111000225660
12466510171-1111000235660
12466510171-1111000245660
12466510171-1111000285660
12466510171-1111000295660
12466510171-1111000305660
12466510171-1111000315660
12466510171-1111000325660
12466510171-1111000335660
12466510171-1111000345660
12466510171-1111000385660
12466510171-1111000395660
12466510171-1111000405660
12466510171-1111000425660
12466510171-1111000435660
12466510171-1111000445660
12466510171-1111000455660
12466510171-1111000465660
12466510171-1111000475660
12466510171-1111000485660
12466510171-1111000495660
12466510171-1111000505660
12466510171-1111000515660
12466510171-1111000525660
12466510171-1111000535660
12466510171-1111000545660
12466510171-1111000555660
12466510171-1111000565660
12466510171-1111000575660
12466510171-1111000585660
12466510171-1111000605660
12466510171-1111000615660
12466510171-1111000625660
12466510171-1111000635660
12466510171-1111000645660
12466510171-1111000655660
12466510171-1111000665660
12466510171-1111000675660
12466510171-1111000685660
12466510171-1111000695660
12466510171-1111000705660
12466510171-1111000715660
12466510171-1111000875660
12466510171-1111000885660
12466510171-1111000895660
12466510171-1111000905660
12466510171-1111000915660

1246651017

ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE

REFRIGERADOR - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
ARBOTANTE-CMVE:SGGl/GS,FOHO:GS

ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
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12466510171-1111000925660
12466510171-1111000935660
12466510171-1111000945660
12466510171-1111000955660
12466510171-1111000965660
12466510171-1111000975660
12466510171-1111000985660
12866510171-1111000995660
12466510171-1111001005660
12466510171-1111001015660
12466510171-1111001025660
12466510171-1111001035660
12466510171-1111001045660
12466510171-1111001055660
12466510171-1111001065660
12466510171-1111001075660
12466510171-1111001085660
12466510171-1111001095660
12466510171-1111001105660
12466510171-1111001115660
12466510171-1111001125660
12466510171-1111001135660
12466510171-1111001145660
12466510171-1111001155660
12466510171-1111001165660
12466510171-1111001175660
12466510171-1111001185660
12466510171-1111001195660
12466510171-1111001245660
12466510171-1111001255660
12466510171-1111001265660
12466510171-1111001275660
12466510171-1111001285660
12466510171-1111001305660
12466510171-1111001625660
12466510171-3111000025660
12466510171-3111001595660
12466510172111000045660
12466510172-1111000035660
12467510124111000035670
12467510124111000045670
12467510124111000055670
12467510124111000065670
12467510124111000125670
12467510124111000145670
12467510124111000155670
12467510124111000175670
12467510124111000185670
12467510124111000195670
12467510140111000075670
12467510140111000215670
12467510140111000235670
12467510140111000245670
12467510140111000255670
12467510151111000135670
12467510151111000205670
12467510171111000025670
12467510171111000225670
12467510171-1111000085670
12467510171-1111000095670
12467510171-1111000105670
12467510171-1111000115670
12467510171-1111000165670
12467510172-1111000015670
124695100001
124695100002
124695100003

ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

ARRANCADOR TENSION REDUCIDA - Clave: 5663/5, Folio: 5/201
ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

ARRANCADOR TENCION REDICIDA

ARRANCADOR TENSION REDUCIDA

PARILLA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012

PURIFICADOR DE AGUA

HORNO - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012

PURIFICADOR DE AGUA - Clave: 5662/4, Folio: 4/2013

PURIFICADOR DE AGUA - Clave: 5662/3, Folio: 3/2013
BAILARINA

BAILARINA

BAILARINA

BAILARINA

DESBROZADOR - Clave: 5671/4, Folio: 42012
ENGRASADORA - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
ESMERIL - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
ESMERIL - Clave: 5671/4, Folio: 4/2012
ESMERIL - Clave: 5671/5, Folio: 5/2012
ESMERIL - Clave: 5671/6, Folio: 6/2012
ESMERIL - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
ESMERIL - Clave: 5671/8, Folio: 8/2012
TALADRO - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
TARRAJA - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
TORNILLO DE BANCO - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
ENGRASADORA - Clave: 5671/1, Folio: 2/2012
ESMERIL - Clave: 5671/7, Folio: 7/2012
ACEITERA - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
TALADRO - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
DADOS - Clave: 5671/1, Folio: 1/5671
DESBROZADOR - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
DESBROZADOR - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
DESBROZADOR - Clave: 5671/3, Folio: 3/2012
ESMERIL - Clave: 5671/3, Folio: 3/2012
DESBROZADORA - Clave: 5671/1, Folio: 5/2013
EQUIPO COMUNICACION

HERRAMIENTAS Y EQUIPOS

EQUIPO PLANTA DE TRATAMIENTO

- Clave: 5663/39, Folio: 39/2012



124695100008
124695100005
124695100006

12d695100007
12471510121111000015130

125105101211110000159 10
12510510121111000025910
1251051013211 1000025910

15 . 2018
RESIDENCIA
Pms'fucm.

EQUIPO DE SERVICIO

EQUIPAMIENTO DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO
EQUIPO DE LABORATORIO
ADQUISICIONES BIENES MUEBLES

PROGRMA - Clave: 5131/1, Folio; 1/2012

12472510162-43111000015140C0RRELADOR - Clave: 5141/1, Folio: 1/2012

SOFTWARE - Clave: 5911/1, Folio: 1/2012
SOFTWARE - Clave: 5911/2, Folio: 2/2012

SOFTWARE - Clave: 5911/3, Folio: 3/2013
TOTAL

Sl

DIRECTOR SAPAS

oo o0o0ooocooo

18623964.21

.P. MARTA(GUADALUPE ROJAS CALI
C.P L
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